DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS
SOCIODEMOGRÁFICOS DA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA DO MUNICÍPIO DE
IMPERATRIZ - MA de autoria de DOUGLAS MORAES CAMPOS, GUSTAVO DE ALMEIDA
SANTOS, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43606

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43606